Департамент образования Вологодской области
автономное образовательное учреждение Вологодской области

дополнительного профессионального образования
«Вологодский институт развития образования»

ПРИКАЗ

г. Вологда

Об открытом региональном командном чемпионате
по решению управленческих кейсов

В рамках реализации государственного задания на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о V открытом региональном командном

чемпионате Вологодской области по решению управленческих кейсов

(Приложение 1).

2. Утвердить состав Оргкомитета V открытого регионального

командного чемпионата Вологодской области по решению управленческих

кейсов (Приложение 2).
3. Состав Жюри V открытого регионального командного чемпионата

Вологодской области по решению управленческих кейсов утвердить

отдельным приказом в срок до 07 апреля 2022 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности М.Н. Крутцову.

Ректор И.А. Макарьина